Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ

Тюменская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Ванзетурская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г         № 211– од

О подготовке и проведению мероприятий в сентябре 2024 года в
структурном подразделении «Детский сад Капелька»

На основании плана работы структурного подразделения «Детский сад
«Капелька» на 2024-2025 учебный год, с целью упорядочивания
воспитательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 2 сентября 2024 года праздничный прием
воспитанников, посвященный первому дню нового учебного года.
Ответственные – воспитатели групп.

2. Провести диагностику
3. Провести игровую программу «Осенние приключения» на территории

детского сада 26.09.2024г. Ответственные – воспитатели групп.
4. Организовать с 23.09.2024г по 27.09.2024г выставку поделок

«Разноцветная осень». Ответственные – воспитатели групп.
5. Утвердить график размещения в сети ВКонтакте информации о

проведении мероприятий (Приложение 1).
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего

воспитателя Афанасьеву Н.В.

И.о. директора школы:       Л.Е. Миляхова

С приказом ознакомлены:
______________ Афанасьева Н.В.
______________ Долгова Г.А.
______________ Ковалюк М.В.
______________ Манцева А.А.

Приложение 1
к приказу 211-од

от 30.08.2024г

График размещения в сети ВКонтакте
информации о проведении мероприятий

в сентябре 2024г

Ф.И.О. воспитателя Дата размещения
информации

Тема мероприятия

Афанасьева Н.В.         27.09.2024г своевременная проверка
диагностики

Долгова Г.А.         03.09.2024г о начале учебного года

Ковалюк М.В.  27.09.2024г выставка поделок
«Разноцветная осень».

Манцева А.А.  27.09.2024г выставка поделок
«Разноцветная осень».